Начало обсуждения:14.03.2017 г.

Окончание:14.04.2017 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е -проект

2017 г.                                                        №                               х. Объединенный

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов Администрации
Объединенного сельского поселения

В связи  со вступлением в  законную силу Федерального закона от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Областного закона  от 29.11.2016 года № 712-ЗС  «О внесении изменения в статью 8³ Областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Объединенного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
постановляю:
1. Признать утратившими силу правовые акты Администрации Объединенного сельского поселения по Перечню согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Объединенного
сельского поселения                                                                          Ю.А.Липчанский
Приложение

к постановлению

Администрации Объединенного сельского поселения
от             2017  №
ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов Администрации Объединенного сельского поселения,

признаваемых утратившими силу

1. Постановление Администрации  Объединенного сельского поселения от 15.03 2016 г.  № 59  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей не связанных со строительством единственному заявителю».
2. Постановление Администрации Объединенного сельского поселения от  15.03.2016 г.  № 49 «Об утверждении административного регламента по

 предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность  на который не разграничена в  собственность бесплатно».
3. Постановление Администрации Объединенного сельского поселения от 30.11.2015 г. № 256 «Об утверждении административного регламента по

 предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов».
PAGE
1